INSTITUTO TEMAZCALLI
Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 31 de Julio de 20:
(Pesos)

20 y 2019

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

A C Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de
Apor T i i ¥ ¥ yd

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos ce Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Di i6n del Exceso de P)

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de ingresos y Otros Beneficios

2,695,696

28,985,900

28,985,900
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31,681,596

4,373,080
0
0
0
4,373,980
0
0
0

23,988,035

23,888,035

o oo ooo

26,362,015

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Tr a, Asignacis ios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Piblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a |la Segundad Social
Donativos

Transferen: al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piiblica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apayos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

E Depr , Deterioros, Ob cia y Amortizaciones

Provisiones
Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversién Pablica
Inversion Plblica no Capitalizable

Totai de Gastos y Otras Pérdidas

del Ejercicio (Ahor horro)

29,885,350
27,034,145
588,168
2,262,038
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29,885,350

1,796,246

25,579,714
22,535,065
1,082,542
1,852,106
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25,579,714

2,782,301

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razenablemente corredas y responsabilidad del emisor

JOSE RAMON ARELLANO CANO
DRECTOR GENERAL

\g:?utu. RETA MEDINA
SUBBTRECTOR ADMINISTRATIVO




